
Bussruter Vestfold Gyldig fra 
24/2-2025
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Furustad - Himberg (kun skoledager)

Unneberg/Helgerød - Stokke (kun skoledager)

Sandefjord - Kodal - Andebu

Lasken - Sandefjord - Gjekstad

Solløkka - Natholmen

Vøra - Tveitan (kun skoledager)

Ringkollen - Sandefj. - Mosser. - Åbol
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A
Fra Sandefjord rutebilstasjon 0730 1415

| Ranvik ungdomsskole . . . 1425
| Virik skole 0735 1430
| Skiringssal 0737 1432
| Furustad 0739 1434
| Jåberg stasjon 0742 1437
| Auby 0744 1439
| Himberg 0747 1442
| Rødbøl 0753 1447
| Himberg 0758 1452
| Auby 0800 1454
| Furustad 0803 1456
| Skiringssal 0808 1458
| Virik skole 0809 1502
| Ranvik ungdomsskole 0814 . . .

Til Sandefjord rutebilstasjon 0820 1508

134   Furustad-Himberg
Mandag-Fredag

A: Kjøres ikke onsdager.

Kun skoledager



D C
Fra Hjertnespromenaden . . . . . . . . . . . . . . . 1137 . . . . . . . . . . . . 1622

| Sandefjord rutebilstasjon 0630 . . . 0714 0730 . . . 1140 1345 1430 . . . 1540 1625
| Gogstadveien 0632 . . . 0716 0732 . . . 1142 1347 1432 . . . 1542 1627
| Unneberg . . . . . . . . . 0735 . . . 1145 1350 . . . . . . 1545 1630
| Råstad . . . . . . . . . 0739 . . . 1149 1354 . . . . . . 1549 1634
| Stavnum . . . . . . . . . 0742 . . . 1152 1357 . . . . . . 1552 1637
| Helgerød 0637 . . . 0721 . . . . . . . . . . . . 1437 . . . . . . . . .
| Skravestad 0640 . . . 0724 . . . . . . . . . . . . 1440 . . . . . . . . .
| Bogen snuplass 0644 . . . 0728 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Sandskje 0650 . . . . . . . . . . . . 1155 . . . . . . . . . 1555 1640

Til Stokke jernbanestasjon . . . . . . . . . 0750 . . . 1200 1405 . . . . . . . . . . . .

138   Unneberg / Helgerød - Stokke
Mandag-Fredag Kun skoledager

C: Starter på Sandefjord vgs 13:40.   D: Fortsetter til Melsom vgs 07:57.



B A
Fra Stokke jernbanestasjon . . . 0734 . . . . . . 0905 1305 . . . . . . 1525 . . . . . .

| Sandskje 0652 0740 . . . . . . 0909 1309 . . . . . . 1529 1557 1642
| Bogen snuplass . . . . . . 0730 . . . . . . 1313 . . . . . . . . . 1601 1646
| Skravestad . . . 0748 . . . . . . . . . 1317 . . . 1442 . . . 1605 1650
| Helgerød . . . 0754 . . . . . . . . . 1321 . . . . . . . . . 1609 1654
| Stavnum 0657 . . . 0735 . . . 0914 . . . . . . 1448 1534 . . . . . .
| Råstad 0700 . . . 0741 . . . 0917 . . . . . . 1451 1537 . . . . . .
| Unneberg 0703 . . . 0747 . . . 0920 . . . . . . 1454 1540 . . . . . .
| Gogstadveien 0706 0800 . . . . . . 0923 1326 . . . 1457 1543 1614 1659
| Sandefjord rutebilstasjon 0709 0805 0805 . . . 0926 1329 . . . 1500 1546 1617 1702

Til Hjertnespromenaden . . . . . . . . . . . . . . . 1332 . . . 1503 1620 1705

138   Stokke - Unneberg / Helgerød
Mandag-Fredag Kun skoledager

A: Om Bredablikk u.skole (07:57).   B: Starter på Sørby 07:27 fortsetter til Sandefjord vgs 08:10.   



A B
Fra Hjertnespromenaden 0615 . . . . . . 0955 1205 1355 . . . 1700 1835

| Sandefjord rutebilstasjon 0620 0750 . . . 1000 1210 1400 1530 1705 1840
| Haukerød 0625 0755 . . . 1005 1215 . . . 1535 1710 1845
| Brekke bru 0635 0805 . . . 1015 1225 1420 1545 1720 1855
| Sagmyra 0638 0808 0825 1018 1228 1423 1548 1723 1858
| Prestbøen 0641 . . . 0828 1021 1231 1426 1551 1726 1901
| Skjelland 0646 . . . 0833 1026 1236 1431 1556 1731 1906

Til Andebu 0653 . . . 0842 1033 1243 1438 1603 1738 1913

150   Sandefjord - Kodal - Andebu

A: Om Andebu skole 0840 på skoledager   B: Om Haukerød skole (14:05), Tingvoll og Hotvedtveien på skoledager.

Mandag-Fredag



Fra Hjertnespromenaden 0830 1030 1230 1430
| Sandefjord rutebilstasjon 0835 1035 1235 1435
| Haukerød 0840 1040 1240 1440
| Brekke bru 0850 1050 1250 1450
| Sagmyra 0853 1053 1253 1453
| Prestbøen 0856 1056 1256 1456
| Skjelland 0901 1101 1301 1501

Til Andebu 0908 1108 1308 1508

150   Sandefjord - Kodal - Andebu
Lørdager



K C D
Fra Andebu . . . 0710 0850 1050 1305 1440 1615 1755 1920

| Skjelland . . . 0715 0855 1055 1315 1450 1620 1800 1925
| Prestbøen . . . 0720 0900 1100 1320 1455 1625 1805 1930
| Sagmyra 0625 0725 0905 1105 1325 1500 1630 1810 1935
| Brekke bru 0628 0728 0908 1108 1328 1503 1633 1813 1938
| Haukerød 0638 0738 0918 1118 1338 1513 1643 1823 1948
| Sandefjord rutebilstasjon 0645 0745 0925 1125 1345 1520 1650 1830 1955

Til Hjertnespromenaden . . . . . . 0928 1128 1348 . . . 1653 1833 1958

150   Andebu - Kodal - Sandefjord

C: Om Andebu skole 13:10 tirsdag, onsdag og fredag på skoledager.   D: Om Andebu skole 14:45 skoledager unntatt onsdager.   K: Kjøres kun skoledager.

Mandag-Fredag



Fra Andebu 0910 1110 1310 1510
| Skjelland 0915 1115 1315 1515
| Prestbøen 0920 1120 1320 1520
| Sagmyra 0925 1125 1325 1525
| Brekke bru 0928 1128 1328 1528
| Haukerød 0938 1138 1338 1538
| Sandefjord rutebilstasjon 0945 1145 1345 1545

Til Hjertnespromenaden 0948 1148 1348 1548

150   Andebu - Kodal - Sandefjord
Lørdager



S S S S S S
Fra Ringveien Kvartsveien . . . 0641 0711 0741 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1441 1511 1541 1611 1641 1711 1811 1911 2011 2111

| Nygårdsveien Pindsleveien 0613 0643 0713 0743 0813 0913 1013 1113 1213 1313 1343 1413 1443 1513 1543 1613 1643 1713 1813 1913 2013 2113
| Laskenkrysset 0615 0645 0715 0745 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1345 1415 1445 1515 1545 1615 1645 1715 1815 1915 2015 2115
| Feltspatveien 0617 0647 0717 0747 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1347 1417 1447 1517 1547 1617 1647 1717 1817 1917 2017 2117
| Sandefjord stadion 0620 0650 0720 0750 0820 0920 1020 1120 1220 1320 1350 1420 1450 1520 1550 1620 1650 1720 1820 1920 2020 2120

Til Sandefjord rutebilstasjon 0624 0654 0724 0754 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1354 1424 1454 1524 1554 1624 1654 1724 1824 1924 2024 2124
Fra Sandefjord rutebilstasjon 0627 0657 0727 0757 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1357 1427 1457 1527 1557 1627 1657 1727 1827 1927 2027 2127
Til Hjertnespromenaden 0630 0700 0730 0800 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1400 1430 1500 1530 1600 1630 1700 1730 1830 1930 2030 2130
Fra Hjertnespromenaden 0632 0702 0732 0802 0832 0932 1032 1132 1232 1332 1402 1432 1502 1532 1602 1632 1702 1732 1832 1932 2032 2132

| Kilgata 0634 0704 0734 0804 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1404 1434 1504 1534 1604 1634 1704 1734 1834 1934 2034 2134
| Heimdalkrysset 0636 0706 0736 0806 0836 0936 1036 1136 1236 1336 1406 1436 1506 1536 1606 1636 1706 1736 1836 1936 2036 2136
| Gjekstad 0639 0709 0739 0809 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1409 1439 1509 1539 1609 1639 1709 1739 1839 1939 2039 2139
| Gjekstad Barnehage 0641 0711 0741 0811 0841 0941 1041 1141 1241 1341 1411 1441 1511 1541 1611 1641 1711 1741 1841 1941 2041 2141

Til Busk snuplass 0643 0713 0743 0813 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1413 1443 1513 1543 1613 1643 1713 1743 1843 1943 2043 2143

161   Lasken - Sandejord - Gjekstad

S: Kjøres ikke i skolens sommerferie (8-uker)

Mandag-Fredag



Fra Ringveien Kvartsveien . . . 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111
| Nygårdsveien Pindsleveien 0813 0913 1013 1113 1213 1313 1413 1513 1613 1713 1813 1913 2013 2113
| Laskenkrysset 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115
| Feltspatveien 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2117
| Sandefjord stadion 0820 0920 1020 1120 1220 1320 1420 1520 1620 1720 1820 1920 2020 2120

Til Sandefjord rutebilstasjon 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 2024 2124
Fra Sandefjord rutebilstasjon 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2027 2127
Til Hjertnespromenaden 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1830 1930 2030 2130
Fra Hjertnespromenaden 0832 0932 1032 1132 1232 1332 1432 1532 1632 1732 1832 1932 2032 2132

| Kilgata 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2034 2134
| Heimdalkrysset 0836 0936 1036 1136 1236 1336 1436 1536 1636 1736 1836 1936 2036 2136
| Gjekstad 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1439 1539 1639 1739 1839 1939 2039 2139
| Gjekstad Barnehage 0841 0941 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1841 1941 2041 2141

Til Busk snuplass 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2043 2143

161   Lasken - Sandejord - Gjekstad
Lørdager



S S K S S S S S
Fra Busk snuplass 0615 0645 0715 0725 0745 0815 0845 0945 1045 1145 1245 1345 1415 1445 1515 1545 1615 1645 1715 1745

| Gjekstad Barnehage 0616 0646 0716 0726 0746 0816 0846 0946 1046 1146 1246 1346 1416 1446 1516 1546 1616 1646 1716 1746
| Gjekstad 0618 0648 0718 0728 0748 0818 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1418 1448 1518 1548 1618 1648 1718 1748
| Heimdalkrysset 0621 0651 0721 0731 0751 0821 0851 0951 1051 1151 1251 1351 1421 1451 1521 1551 1621 1651 1721 1751
| Kilgata 0623 0653 0723 0733 0753 0823 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1423 1453 1523 1553 1623 1653 1723 1753

Til Hjertnespromenaden 0627 0657 0727 0737 0757 0827 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1427 1457 1527 1557 1627 1657 1727 1757
Fra Hjertnespromenaden 0627 0657 0727 0737 0757 0827 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1427 1457 1527 1557 1627 1657 1727 1757
Til Sandefjord rutebilstasjon 0630 0700 0730 0740 0800 0830 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1430 1500 1530 1600 1630 1700 1730 1800
Fra Sandefjord rutebilstasjon 0635 0705 0735 . . . 0805 0835 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1435 1505 1535 1605 1635 1705 1735 1805

| Sandefjord Stadion 0638 0708 0738 . . . 0808 0838 0908 1008 1108 1208 1308 1408 1438 1508 1538 1608 1638 1708 1738 1808
| Feltspatveien 0640 0710 0740 . . . 0810 0840 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1440 1510 1540 1610 1640 1710 1740 1810
| Ringveien/Kvartsveien 0641 0711 0741 . . . 0811 0841 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1441 1511 1541 1611 1641 1711 1741 1811
| Nygårdsveien/Pindsleveien 0643 0713 0743 . . . 0813 . . . 0913 1013 1113 1213 1313 1413 1443 1513 1543 1613 1643 1713 1743 1813

Til Laskenkrysset 0645 0715 0745 . . . 0815 . . . 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1445 1515 1545 1615 1645 1715 1745 1815

161   Gjekstad - Sandefjord - Lasken

K: Kjøres kun skoledager.   S: Kjøres ikke i skolens sommerferie (8-uker).

Mandag-Fredag

Fortsetter neste side



Fra Busk snuplass 1845 1945 2045 2145
| Gjekstad Barnehage 1846 1946 2046 2146
| Gjekstad 1848 1948 2048 2148
| Heimdalkrysset 1851 1951 2051 2151
| Kilgata 1853 1953 2053 2153

Til Hjertnespromenaden 1857 1957 2057 2157
Fra Hjertnespromenaden 1857 1957 2057 2157
Til Sandefjord rutebilstasjon 1900 2000 2100 2200
Fra Sandefjord rutebilstasjon 1905 2005 2105 2205

| Sandefjord Stadion 1908 2008 2108 2208
| Feltspatveien 1910 2010 2110 2210
| Ringveien/Kvartsveien 1911 2011 2111 2211
| Nygårdsveien/Pindsleveien 1913 2013 2113 2213

Til Laskenkrysset 1915 2015 2115 2215

161   Gjekstad - Sandefjord - Lasken
Mandag-Fredag



Fra Busk snuplass 0845 0945 1045 1145 1245 1345 1445 1545 1645 1745 1845 1945 2045 2145
| Gjekstad Barnehage 0846 0946 1046 1146 1246 1346 1446 1546 1646 1746 1846 1946 2046 2146
| Gjekstad 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 1848 1948 2048 2148
| Heimdalkrysset 0851 0951 1051 1151 1251 1351 1451 1551 1651 1751 1851 1951 2051 2151
| Kilgata 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 1953 2053 2153

Til Hjertnespromenaden 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157
Fra Hjertnespromenaden 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157
Til Sandefjord rutebilstasjon 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200
Fra Sandefjord rutebilstasjon 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205

| Sandefjord Stadion 0908 1008 1108 1208 1308 1408 1508 1608 1708 1808 1908 2008 2108 2208
| Feltspatveien 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1910 2010 2110 2210
| Ringveien/Kvartsveien 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211
| Nygårdsveien/Pindsleveien 0913 1013 1113 1213 1313 1413 1513 1613 1713 1813 1913 2013 2113 2213

Til Laskenkrysset 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215

161   Gjekstad - Sandefjord - Lasken
Lørdager



K
Fra Hjertnespromenaden . . . . . . 0830 1030 1230 . . . . . . . . .

| Sandefjord rutebilstasjon 0635 0725 0835 1035 1235 1435 1540 1635
| Freberg 0640 0730 0840 1040 1240 1440 1545 1640
| Helgerød skole 0642 | 0842 1042 1242 1442 | 1642
| Solløkka 0646 0733 0846 1046 1246 1446 1548 1646
| Natholmen . . . 0740 . . . . . . . . . 1453 1555
| Natholmen . . . 0740 . . . . . . . . . 1453 1555
| Solløkka 0646 0746 0846 1046 1246 1459 1601 1646
| Helgerød skole . . . 0749 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
| Freberg 0649 0752 0849 1049 1249 1502 1604 1649
| Sandefjord rutebilstasjon 0656 0800 0856 1056 1256 1509 1611 1656

Til Hjertnespromenaden . . . . . . 0859 1059 1259 1512 1614 1659

163    Solløkka - Natholmen

K: Kjøres kun skoledager.

Mandag-Fredag



A B
Fra Fra Sandefjord vgs . . . . . . 1530

| Sandefjord rutebilstasjon 0710 1420 1538
| Hjertnespromenaden 0713 1423 1541
| Vardenveien Ringkollen . . . 1436 1548
| Framnes Rødvang 0720 . . . . . .
| Vesterøya skole 0728 1441 1553
| Tveitan 0735 1448 1600
| Tveitan 0737 1450 1600
| Vesterøya skole 0745 1458 1608
| Framnes Rødvang . . . 1504 1614
| Vardenveien Ringkollen 0752 . . . . . .
| Hjertnespromenaden 0802 1510 1620
| Sandefjord rutebilstasjon 0805 1513 1623

Til Sandefjord vgs 0810 . . . . . .

168    Vøra - Tveitan

A: Om Varden u.skole (7:54) på skoledager.   B: Om Varden u.skole 14:35 mandag, tirsdag og torsdag.

Mandag-Fredag Kun skoledager



Fra Ringkollen 0616 0646 0716 0746 0816 0846 0916 0946 1016 1046 1116 1146 1216 1246 1316 1346 1416 1446 1516 1546
| Vardengrenda 0620 0650 0720 0750 0820 0850 0920 0950 1020 1050 1120 1150 1220 1250 1320 1350 1420 1450 1520 1550
| Kilgata 0623 0653 0723 0753 0823 0853 0923 0953 1023 1053 1123 1153 1223 1253 1323 1353 1423 1453 1523 1553
| Hjertnespromenaden 0627 0657 0727 0757 0827 0857 0927 0957 1027 1057 1127 1157 1227 1257 1327 1357 1427 1457 1527 1557
| Hjertnespromenaden 0627 0657 0727 0757 0827 0857 0927 0957 1027 1057 1127 1157 1227 1257 1327 1357 1427 1457 1527 1557
| Sandefjord rutebilstasjon 0630 0700 0730 0800 0830 0900 0930 1000 1030 1100 1130 1200 1230 1300 1330 1400 1430 1500 1530 1600
| Sandefjord rutebilstasjon 0635 0705 0735 0805 0835 0905 0935 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1335 1405 1435 1505 1535 1605
| Mosserød Aldershjem 0639 0709 0739 0809 0839 0909 0939 1009 1039 1109 1139 1209 1239 1309 1339 1409 1439 1509 1539 1609
| Åbol Landhandel 0641 0711 0741 0811 0841 0911 0941 1011 1041 1111 1141 1211 1241 1311 1341 1411 1441 1511 1541 1611

Til Åbolveien Beiteveien 0644 0714 0744 0814 0844 0914 0944 1014 1044 1114 1144 1214 1244 1314 1344 1414 1444 1514 1544 1614

172    Ringkollen - Sandefjord - Åbol
Mandag-Fredag

Fortsetter neste side



Fra Ringkollen 1616 1646 1716 1746 1816 1846 1946 2046 2146 2246
| Vardengrenda 1620 1650 1720 1750 1820 1850 1950 2050 2150 2250
| Kilgata 1623 1653 1723 1753 1823 1853 1953 2053 2153 2253
| Hjertnespromenaden 1627 1657 1727 1757 1827 1857 1957 2057 2157 2257
| Hjertnespromenaden 1627 1657 1727 1757 1827 1857 1957 2057 2157 2257
| Sandefjord rutebilstasjon 1630 1700 1730 1800 1830 1900 2000 2100 2200 2300
| Sandefjord rutebilstasjon 1635 1705 1735 1805 . . . 1905 2005 2105 2205 2305
| Mosserød Aldershjem 1639 1709 1739 1809 . . . 1909 2009 2109 2209 2309
| Åbol Landhandel 1641 1711 1741 1811 . . . 1911 2011 2111 2211 2311

Til Åbolveien Beiteveien 1644 1714 1744 1814 . . . 1914 2014 2114 2214 2314

172    Ringkollen - Sandefjord - Åbol
Mandag-Fredag



Fra Ringkollen 0746 0846 0946 1046 1146 1246 1346 1446 1546 1646 1746 1846 1946 2046 2146 2246
| Vardengrenda 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050 2150 2250
| Kilgata 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 1953 2053 2153 2253
| Hjertnespromenaden 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157 2257
| Hjertnespromenaden 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157 2257
| Sandefjord rutebilstasjon 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300
| Sandefjord rutebilstasjon 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305
| Mosserød Aldershjem 0809 0909 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809 1909 2009 2109 2209 2309
| Åbol Landhandel 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311

Til Åbolveien Beiteveien 0814 0914 1014 1114 1214 1314 1414 1514 1614 1714 1814 1914 2014 2114 2214 2314

172    Ringkollen - Sandefjord - Åbol
Lørdager



Fra Ringkollen 1400 1600 1800 2000
| Vardengrenda 1404 1604 1804 2004
| Kilgata 1407 1607 1807 2007
| Hjertnespromenaden 1411 1611 1811 2011
| Hjertnespromenaden 1411 1611 1811 2011
| Sandefjord rutebilstasjon 1414 1614 1814 2014
| Sandefjord rutebilstasjon . . . . . . . . . . . .
| Mosserød Aldershjem . . . . . . . . . . . .
| Åbol Landhandel . . . . . . . . . . . .

Til Åbolveien Beiteveien . . . . . . . . . . . .

172    Ringkollen - Sandefjord - Åbol
Søndager



Fra Åbolveien Beiteveien 0616 0646 0716 0746 0816 0846 0916 0946 1016 1046 1116 1146 1216 1246 1316 1346 1416 1446 1516 1546
| Åbol Landhandel 0618 0648 0718 0748 0818 0848 0918 0948 1018 1048 1118 1148 1218 1248 1318 1348 1418 1448 1518 1548
| Mosserød Aldershjem 0620 0650 0720 0750 0820 0850 0920 0950 1020 1050 1120 1150 1220 1250 1320 1350 1420 1450 1520 1550
| Sandefjord rutebilstasjon 0624 0654 0724 0754 0824 0854 0924 0954 1024 1054 1124 1154 1224 1254 1324 1354 1424 1454 1524 1554
| Sandefjord rutebilstasjon 0627 0657 0727 0757 0827 0857 0927 0957 1027 1057 1127 1157 1227 1257 1327 1357 1427 1457 1527 1557
| Hjertnespromenaden 0630 0700 0730 0800 0830 0900 0930 1000 1030 1100 1130 1200 1230 1300 1330 1400 1430 1500 1530 1600
| Hjertnespromenaden 0632 0702 0732 0802 0832 0902 0932 1002 1032 1102 1132 1202 1232 1302 1332 1402 1432 1502 1532 1602
| Kilgata 0634 0704 0734 0804 0834 0904 0934 1004 1034 1104 1134 1204 1234 1304 1334 1404 1434 1504 1534 1604
| Vardengrenda 0639 0709 0739 0809 0839 0909 0939 1009 1039 1109 1139 1209 1239 1309 1339 1409 1439 1509 1539 1609

Til Ringkollen 0644 0714 0744 0814 0844 0914 0944 1014 1044 1114 1144 1214 1244 1314 1344 1414 1444 1514 1544 1614

172    Åbol - Mosserød - Sandefjord - Ringkollen
Mandag-Fredag

Fortsetter neste side



Fra Åbolveien Beiteveien 1616 1646 1716 1746 1816 1916 2016 2116 2216
| Åbol Landhandel 1618 1648 1718 1748 1818 1918 2018 2118 2218
| Mosserød Aldershjem 1620 1650 1720 1750 1820 1920 2020 2120 2220
| Sandefjord rutebilstasjon 1624 1654 1724 1754 1824 1924 2024 2124 2224
| Sandefjord rutebilstasjon 1627 1657 1727 1757 1827 1927 2027 2127 2227
| Hjertnespromenaden 1630 1700 1730 1800 1830 1930 2030 2130 2230
| Hjertnespromenaden 1632 1702 1732 1802 1832 1932 2032 2132 2232
| Kilgata 1634 1704 1734 1804 1834 1934 2034 2134 2234
| Vardengrenda 1639 1709 1739 1809 1839 1939 2039 2139 2239

Til Ringkollen 1644 1714 1744 1814 1844 1944 2044 2144 2244

172    Åbol - Mosserød - Sandefjord - Ringkollen
Mandag-Fredag



Fra Åbolveien Beiteveien 0816 0916 1016 1116 1216 1316 1416 1516 1616 1716 1816 1916 2016 2116 2216
| Åbol Landhandel 0818 0918 1018 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1718 1818 1918 2018 2118 2218
| Mosserød Aldershjem 0820 0920 1020 1120 1220 1320 1420 1520 1620 1720 1820 1920 2020 2120 2220
| Sandefjord rutebilstasjon 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 2024 2124 2224
| Sandefjord rutebilstasjon 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2027 2127 2227
| Hjertnespromenaden 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1830 1930 2030 2130 2230
| Hjertnespromenaden 0832 0932 1032 1132 1232 1332 1432 1532 1632 1732 1832 1932 2032 2132 2232
| Kilgata 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2034 2134 2234
| Vardengrenda 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1439 1539 1639 1739 1839 1939 2039 2139 2239

Til Ringkollen 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 2044 2144 2244

172    Åbol - Mosserød - Sandefjord - Ringkollen
Lørdager



Fra Åbolveien Beiteveien . . . . . . . . . . . .
| Åbol Landhandel . . . . . . . . . . . .
| Mosserød Aldershjem . . . . . . . . . . . .
| Sandefjord rutebilstasjon . . . . . . . . . . . .
| Sandefjord rutebilstasjon 1345 1545 1745 1945
| Hjertnespromenaden 1348 1548 1748 1948
| Hjertnespromenaden 1348 1548 1748 1948
| Kilgata 1350 1550 1750 1950
| Vardengrenda 1355 1555 1755 1955

Til Ringkollen 1400 1600 1800 2000

172    Åbol - Mosserød - Sandefjord - Ringkollen
Søndager



I FERIER OG PÅ HELLIGDAGER 
kjøres det færre avganger.
Se vkt.no for mer informasjon om 
de aktuelle dagene.

PRISER 
For oppdaterte priser se 
vkt.no

REISEVILKÅR
Reisevilkår finner du på  
vkt.no/vilkarREISEGARANTI

Se vkt.no/reisegaranti

HUSK Å GI 
TYDELIG SIGNAL 
TIL SJÅFØREN 
NÅR DU SKAL MED 
BUSSEN.

http://vkt.no
http://vkt.no
http://vkt.no/vilkar
http://vkt.no/reisegaranti
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